
Product Picture

Krūštura ieliktņi

 

Mazgājamas

 
SCF155

Pārliecinošs komforts
Īpaši mīksti un absorbējoši krūštura ieliktņi

Philips Avent mazgājamiem krūšu ieliktņiem SCF155/06 ir matēta kokvilnas apdare, kas ir mīksta un saudzējoša,

un absorbējošs slānis, kas papildus pretnoplūdes plāksnītēm uzsūc mitrumu no ādas.

Jūtieties mierīgi un atbrīvoti

Lipīgā josla

Izstrādāts kopā ar mazuļu barošanas speciālisti

Higiēnisks

Mīksts, ar neuzkrītošu, pielāgotu formu

Lietojams vairākkārt, ar mīkstu matētu kokvilnas apdari

Novērsta krūts piena noplūde

Īpaši mīksti un absorbējoši



Krūštura ieliktņi SCF155/06

Izceltie produkti Specifikācijas

Īpaši mīksti un absorbējoši

Absorbējošs paliktnis uzsūc mitrumu no ādas

un saglabā mitrumu pret noplūdi drošā slānī.

Lipīgā josla

Lipīgā josla, lai noturētu krūštura ieliktņus

vietā.

Izstrādāts kopā ar speciālisti

Izstrādāts, sadarbojoties ar vecmāti un

barošanas ar krūti speciālisti, kas māmiņām

palīdz jautājumos par barošanu ar krūti jau

20 gadus.

Higiēnisks

Atsevišķi iesaiņots papildu higiēnai.

Lietojams vairākkārt, ar mīkstu matētu

kokvilnas apdari

Matēta kokvilnas apdare — mīksta un

saudzējoša pret ādu. Var mazgāt un žāvēt

veļas mašīnā.

Mīksts, ar neuzkrītošu, pielāgotu formu

Philips Avent krūšturu ieliktņiem ir pielāgota

forma, kas sniedz iespēju tos neuzkrītoši

valkāt zem apģērba.

 

Zīdaini mīksta sajūta

Matēta kokvilnas apdare

Izskats

Sievišķīgs izskats

Izcelsmes valsts

Ķīna

Iekļautie elementi

Mazgāšanas somiņa: 1 gab.

Mazgājams krūštura ieliktnis: 6 gab.

Funkcijas

Nekādu noplūžu: Absorbējošs polsterējums

Attīstības posmi

Posms: 0-6 mēneši

Maksimāls komforts

Neslīdošs: Ārējais mežģīņu slānis

 

 

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2023‑07‑24

Versija: 13.4.1

EAN: 50 12909 00541 8

www.philips.com

http://www.philips.com/

